

CBÜ'DE YAŞAM

post@manisa.cbu.edu.tr

Soma'daki gençlerin
'dikey geçiş' başarısı

Celal Bayar Üniversitesi Soma Meslek Yüksekokulu'nun 94 öğrencisi, Dikey Geçiş Sınavı'nda büyük başarı gösterdi. Müdür Yrd. Doç. Dr. Tekin, dört yıllık bölümlere yerleşen gençlerle gurur duyduklarını söyledi

CBÜ Soma Meslek Yüksekokulu, Dikey Geçiş Sınavı'nda büyük bir başarıya imza attı ve 94 öğrencisini dört yıllık fakültelere gönderdi. Yüksekokul Müdürü Yrd. Doç. Dr. Ayla Tekin konuyla ilgili olarak yaptığı açıklamada, "2014 yılında toplam 251 öğrencimizi sınavın etrafında öğrencilerimiz, girişimleri DGS 2014'ye büyük başarı gösterdi" diye konuştu. Tekin, öğrencilerin çeşitli üniversitelerine mühendislik, tarım makineleri, sosyal hizmetler, grafik tasarımı ve gırsel iletişim tasarımı gibi çeşitli bölümleri kazandıklarını kaydetti. Öğrencilerini kutlayan Ayla



zarafetli fakültesi grafik tasarımı bölümü, iki gırsel sanatlar ve tasarımı fakültesi görsel iletişim tasarımı bölümü olmak üzere 94 öğrencinin dört yıllık fakültelere yerleşti ve başarı gururlarını taşıyor.

Tekin, şöyle konuştu: "Üç mekatronik, iki elektrik-elektronik, 11 makine, iki malzeme, altı endüstri, bir otomotiv, 21 maden, 26 jenerali ve 14 jeofizik mühendisliği, bir ziraat fakültesi tarım makineleri bölümü, bir petrol doğalgaz mühendisliği, üç sosyal hizmetler bölümü, bir gırsel sanatlar fakültesi grafik tasarımı bölümü, iki gırsel sanatlar ve tasarımı fakültesi görsel iletişim tasarımı bölümü olmak üzere 94 öğrencinin dört yıllık fakültelere yerleşti ve başarı gururlarını taşıyor."



Yunanistan'da yaz stajını tamamladı

CBÜ Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Yaşlı Bakımı Programı ikinci sınıf öğrencisi Sevil Kaplan, Erasmus Staj Hareketliliği Programı kapsamında 1 Temmuz-1 Eylül 2014 tarihleri arasında Yunanistan'ın Atina şehrindeki Aktimo Elderly Care kuruluşunda yaz stajını tamamladı. Staj Hareketliliği Programı'ndan ilk faydalanan öğrenci olan Kaplan, Attina'daki yaşlı sağlık bakımı sistemi, buradaki altyapı ve donanımı hakkında kişisel bakışını de fikir beyledi. Kaplan, stajın çok verimli geçtiğini ifade etti.



Yurtseven, Polonyalı öğrencilere ders verdi

Celal Bayar Üniversitesi (CBÜ) Sağlık Meslek Yüksekokulu Öğretim Üyesi Doç. Dr. Hatice Yurtseven, Erasmus öğrenci değişim programı kapsamında Polonya'daki Poznan University of Life Sciences'e gitti. Yurtseven, CBÜ Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Uluslararası Ticaret Bölümü adına "Besicilik sektörü ve



ekonomik krizler, dış ticaret ve dış ticaret finansmanı ile kayıtlı ekonomi ve vergi/ödemeler' konularında ders verdi. Türkiye ve CBÜ'nün mevcut bilgileri ile başlayan ve öğretimin ilerletimini sorumlularıyla devam eden ders sonrasında yapılan görüşmelerde, daha fazla öğretim üyesinin değişim programından faydalanmasını konusunda görüş birliğine varıldı.



CBÜ GÖÇ ARAŞTIRMA MERKEZİ KURULDI

CBÜ bünyesinde kurulan Nüfus ve Göç Araştırma ve Uygulama Merkezi (NUGAM), üniversite senatosu tarafından onaylandı ve Yüksek Öğretim Kurumu'na (YÖK) gönderildi. NUGAM ile birlikte, CBÜ'deki araştırma merkezleri sayısının 25'e çıkacağı belirtildi. CBÜ Rektörü Prof. Dr. Mehmet Pakdemirli, şöyle konuştu: "NUGAM, Türkiye ve dünyada nüfus ile göç konuları ile ilgili olan alanları göç önleme, alarık nüfus, göç ve göçmenlere yönelik araştırmaya, inceleme ve ilgili faaliyetleri yürütmeyecek. Bölgenin resmi kurum ve kuruluşlar ile staj toplama örgütlerinin faydasına olacak."